ПРОТОКОЛ № 1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Парфинского муниципального района

р.п.Парфино                                            начало: 10.00 час.  26 июля 2021 г.
                                                                 окончание:  13.00 час. 26 июля 2021 г.
Присутствовали:
Залогин А.В.             –  заместитель Главы администрации, председатель
                                       комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и
                                       жизнеобеспечения  Администрации муниципального
                                        района, председатель комиссии
Чернова Е.Н.            –   председатель  комитета по управлению муниципальным
                                        имуществом  Администрации муниципального района,

                               заместитель председателя комиссии
Пантелеева О.В.      –   заместитель председателя, начальник отдела
                                       имущественных отношений комитета по управлению
                                       муниципальным имуществом Администрации

                              муниципального района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Родионова Т.В.            – начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и
                                       и контрольно-ревизионной работы комитета финансов
                                       Администрации муниципального района
Кучерова И.В.             – начальник отдела правовой и кадровой работы
                                        управления делами Администрации муниципального района

Кворум имеется. Из 5 человек присутствовали 4 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения  договора
аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности:
нежилых встроенных помещений площадью 38,71 кв.м, расположенных по
адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Карла
Маркса, д. 55б.

26 июля 2021 года в 10.00 час. По данному вопросу выступила председатель
комиссии Е.Н.Чернова. Она довела до членов комиссии, что Администрация
муниципального района проводит аукцион на право заключения  договора аренды
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности:
нежилых встроенных помещений площадью 38,71 кв.м,

расположенных по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п.
Парфино, ул. Карла Маркса, д. 55б.

Председатель комиссии Залогин А.В. сообщил, что на момент окончания
срока приёма заявок 26.07.2021 года 10 час. 00 мин. в Администрацию
муниципального района на участие в данном аукционе поступила 1 заявка:

дата принятия заявки 21 июля 2021 г. в 10 час. 56 мин. от ИП Воробьёвой
Натальи Леонидовны, адрес претендента: Новгородская область, Старорусский
район, г. Старая Русса, ул. Крестецкая, д. 22, кв. 61. Отозванных заявок нет.

Далее председатель комиссии предложила членам комиссии ознакомится с

заявкой и приложенными к ней  документами на предмет их соответствия
требованиям действующего законодательства и собраться для принятия решения
26 июля 2021 г. в 13.00 час.

26 июля 2021 г. в 13.00 час. Рассмотрев поступившую заявку и прилагаемые

к ней документы, комиссия решила:
1. Допустить ИП Воробьёву Наталью Леонидовну к участию в аукционе и
признать его участником аукциона.
2. Признать аукцион на право заключения договора аренды недвижимого
имущества несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие
в аукционе подана только одна заявка.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь:

Члены комиссии:

              А.В.Залогин

              Е.Н. Чернова

               О.В.Пантелеева

               Т.В.Родионова